АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2016 года
№ 217
с.Абаканово

В целях исполнения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Абакановского сельского поселения от 15.08.2014 № 71 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Абакановского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»  Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации Абакановского сельского поселения на 2017 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения»  и  размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава поселения                                                   А.А.Новоселов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Абакановского сельского поселения

от 22.12.2016 № 217

(приложение)

ПЛАН

контрольных мероприятий
Администрации Абакановского сельского поселения
на 2017 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания и о результатах деятельности бюджетного учреждения

	Муниципальное учреждение культуры «Абакановское социально-культурное объединение»
	август 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль
	Главный специалист,финансист

Об утверждении  Плана контрольных мероприятий Администрации Абакановского сельского поселения на 2017 год